
*Service au bar uniquement* 

 
12h00 - 23h00
12h00 - 01h00  

Voir la dernière page pour les promotions.

MENU

WIFI : DownTown
Mot de passe : Downtown2000



Happy
 Hour

Stella Artois Pint 50cl 3,50€
9,00€2*Goose Ipa 50cl

10€3*Duvel 
10€3*Chouffe
10€3*Despérados 

Jupiler Pint 50cl 3,00€

3*Corona 10€
6,50€2*Cidre Ruwet 

2*Vodka coca 12,50€
2*Whisky coca 12,50€
2*Rhume blanc coca 12,50€
2*Gin Tonic 12,50€

12:00
00:00



Plats 
( Pain, sauce, salade)

Boeuf épicé et fumé 12,50€

12,50Poulet épicé et fumé

11,50€Falafels (végan)

Agneau épicé et fumé 13,50€



Pains 
Tandoori
Boeuf épicé et fumé 8,00€

7,00€Poulet épicé et fumé

7,00€Falafels (végan)

Agneau épicé et fumé 8,00€



Accompagnements
et sauces

Potatoes 4,00€

7,00€Houmous et pain
tandoori

7,50€
Caviar d’aubergines
et pain tandoori

2,00€Pain tandoori

1,50€Sauces

Falafels - 5 pc
(végan)

4,50€

4,00€Pilon de poulet

3,50€Frites



Bières au
Fût 

Jupiler 3,30€

5,00€Kwak Blonde

Leffe Blonde 4,00€

Hoegaarden Blanche 3,80€

Belle-Vue Kriek

Stella Artois 3,70€

33cl 50cl

Goose Island IPA

Victoria

4,50€

4,00€

/////

5,90€

6,30€5,00€Triple Karmeliet

4,00€

5,00€

3,50€ 5,00€

4,00€

5,50€

6,00€



Bières
Bouteilles

Papegai 5,00€

Duvel 5,00€

Chouffe 5,00€

Cubanisto 4,80€

Corona

Cidre Ruwet 4,50€

4,80€

Orval 5,50€

Chouffe Cherry 5,00€

Delta IPA 5,00€

Chimay Bleu 5,00€

Westmalle Triple 5,00€

Stella Artois 0,00% 5,00€

Leffe Brune 4,50€

Leffe Ruby

Jambe de bois 5,00€

5,00€

Hoegaarden Rosé 4,00€

Kwak Rouge 5,00€

Triple Karmeliet 5,00€



Vins
verres //bouteilles

Bubble 7,00€ // 32,00€

6,50€
6,50€
6,00€
6,00€

Apéritifs 

Vins 
4,00€ //  20,00€

Rouge - Blanc - Rosé 

Cava / Prosecco

Ammaretto
Cointreau
Ricard
Get 27



Cocktails
Mule (Moscow, London,
Jamaican)

10,00€

10,00€Negroni

9,00€Tequila Sunrise

9,00€Sex On The Beach

9,00€Cuba Libre

Spritz 8,50€
Aperol ,  Martini ,  Campari ,
Prosecco, Sparkling water

Bombay Gin,  Campari ,  Sweet
Vermouth

Tequila,  Orange juice,
Grenadine

Vodka, Peach l iquor,  Orange
juice, Cranberry juice

SpicedRum, Coca-Cola,  Lime
Juice

 Ginger beer,  Angostura,  Lime

DownTown
Gin, Blue curaçao, Lime, Sprite

10,00€



Spirits

Vodka
7,00€

10,00€
10,00€

Whisky
8,00€
8,50€
7,00€
8,50€
9,50€
9,50€

10,50€
10,50€
10,50€
11,00€
11,00€

Tequila
10,00€

8,00€
Sliver Patron
Camino

Eristoff
Grey Goose
Belvedere

Jack Daniel 's 
Jack Daniel 's honey 
Will iam Lawson 
Chivas Regal 12y 
Glenfiddich 
Bulleit Bourbon 
ABERFELDY 12
Maker's Mark 
Dewar's 12y 
Macallan Gold 
Talisker 10 Years 

Gin
7,00€
8,50€
9,00€

10,00€
10,00€
10,00€

Rhum
7,00€
8,00€

11,50€
11,50€
11,50€

Bacardi carta Blanca
Bacardi Spiced
Don PAPA 
Santa Teresa 1796
Diplomatico

Bombay Dry
Bombay Sapphire
Hendrick’s
Monkey 47
Gin Mare
Gin Panda

Shots
Shot Mainson
Jager Bomb
Tequila Olmeca
Godfather

     3,00€
6,00€
3,50€
3,50€

(10+2 Gratuit)



3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,00€
3,00€
3,00€
4,00€

0,50€

Coca-Cola Zero                                  
Coca-Cola                                          
Fanta Orange                                     
Sprite                                                
Fuze Tea Lemon 
Fuze Tea Pêche Hibiscus 
Fuze tea Mango Chamomile 
Chaudfontaine Plate 
Chaudfontaine Pétil lante 
Royal Bliss Tonic Water 
Royal Bliss Agrumes 
Royal Bliss Pink Berry 
Royal Bliss Bitter Lemon 
Minute Maid Orange 
Minute Maid Pomme 
Minute Maid Multivitamine 
Red Bull  

Sirop

Softs

Hots drinks

Waters and Sodas 

Laté
Expresso
Lungo
Thé
Hot chocolate

3,70€
2,70€
3,00€
3,50€
4,00€


